

**ROZPOČET**

Název stavby	Oprava vodovodních rozvodů	JKSO	
Název objektu	Veterinární pavilón	EČO	
Název části	I.NP - východní část	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19. 9. 2022	

**Měrné a účelové jednotky**

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

**Rozpočtové náklady v CZK**

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	0,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p><b>Projektant</b></p> <p>Datum a podpis <b>Objednatel</b></p> <p>Datum a podpis <b>Zhotovitel</b></p> <p>Datum a podpis</p>	<p><b>D Celkové náklady</b></p> <p>23 Součet 7. 12. 19-22 <span style="float: right; border: 1px solid black;">399 852,00</span></p> <p>24 15 % DPH 0,00</p> <p>25 21 % 399 852,00 DPH 83 968,92</p> <p><b>26 Cena s DPH (ř. 23-25) <span style="float: right; border: 1px solid black;">483 820,92</span></b></p> <p><b>E Přípočty a odpočty</b></p> <p>27 Dodávky objednatele 0,00</p> <p>28 Klouzavá doložka 0,00</p> <p>29 Zvýhodnění + - 0,00</p>
--	--

**STAVBY PRO ŽIVOT s.r.o.**  
 SŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA VETERINÁRNÍ  
 MECHANIZAČNÍ A ZAHRADNICKÁ  
 A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PŘÁVEM STÁTNÍ  
 JAZYKOVÉ ZKOUŠKY (7)  
 Rudolfovská 92, 372 16 České Budějovice  
 IČO: 60075911 DIČ: CZ60075911  
 Rážítko

Sídlo firmy: Korespondenční adresa:  
 Zborovská 214/13 Dvůrkova 16/114  
 150 00 Praha 5 370 01 České Budějovice  
 IČO: 03647455 DIČ: CZ03647455  
 Rážítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava vodovodních rozvodů

**Objekt:** Veterinární pavilón

**Část:** I.NP - východní část

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.09.2022

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>21 200,00</b>
1	Beurčení práce	18 200,00
9	Upravy	3 000,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>369 652,00</b>
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	70 712,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	145 390,00
760	Konstrukce suché vystavby	92 750,00
781	Dokonečovací práce - obklady	60 800,00
997	Přesun sutě	17 400,00
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>9 000,00</b>
VRN9	Ostatní náklady	9 000,00
	<b>Celkem</b>	<b>399 852,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava vodovodních rozvodů  
**Objekt:** Veterinární pavilón  
**Část:** I.NP - východní část  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel:  
 Datum: 19.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				21 200,00	
D			1	Bourací práce				13 200,00	
1	K	001	120901103	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	3,000	3 500,00	10 500,00	21,0
2	K	156	864466482	Výstavba SDK kastlíku včetně úprav	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
3	K	013	978059541	Odebrání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	40,000	80,00	3 200,00	21,0
4	D		3	Úpravy				3 090,00	
5	K	011	963241911R01	Protipožární pěna v prostupech	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	21,0
D			PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				369 652,00	
D			721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				70 712,00	
6	K	001	115201401	Uzavření a vypuštění vodovodu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
7	K	001	115201411	Demontáž stávajícího potrubí oceli do DN 60	m	54,000	248,00	13 392,00	21,0
8	K	PK	72259214.R4	Potrubí vodov. PPr Hostalen do Dn 25	m	30,000	340,00	10 200,00	21,0
9	K	721	721171915	Potrubí vodov. PPr Hostalen do Dn 63	m	54,000	780,00	42 120,00	21,0
D			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				145 330,00	
9	K	PK	0001.002R	Izolace potrubí nálevková z Pe trubíc do D 25/10	m	30,000	45,00	1 350,00	21,0
10	K	721	722160801	Izolace potrubí nálevková z Pe trubíc D 65/13	m	54,000	60,00	3 240,00	21,0
11	K	721	722160805	Napojení na stáv. vodovod ocel D 2.5"	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	21,0
12	K	721	722174003	Propojení stávajících vodovodních přípojek do D 3/4"	ks	22,000	550,00	12 100,00	21,0
13	K	721	722174007	Kulový kohout D 2.5"	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	21,0
14	K	721	722181242	Kulový kohout do D 3/4"	m	30,000	500,00	15 000,00	21,0
15	K	721	722181244	Vyvedení vodov. výústek G 1/2" pro umyvadla	ks	22,000	300,00	6 600,00	21,0
16	K	721	722190402	Potrubí kanalizační PPr HT do DN 75	m	31,000	300,00	9 300,00	21,0
17	K	721	722190403	Rozebrání stáv. hrdla + napojení potr. D 75	kus	3,000	300,00	900,00	21,0
18	K	721	722131933	Potrubí HT do DN 50	kus	18,000	300,00	5 400,00	21,0
19	K	721	722131937	Propojení stávajícího svislého odpad potrubí	kus	10,000	300,00	3 000,00	21,0
20	K	721	722224153	Umyvadlo keram. 60 cm vč. sifon plast	kus	11,000	3 500,00	38 500,00	21,0
21	K	721	722224155	Baterie umyv. pák chrom. vysoké ramínko	kus	11,000	3 500,00	38 500,00	21,0
22	K	721	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	kpl	1,000	500,00	500,00	21,0
D			703	Konstrukce suché vystavby				32 730,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	K	763	763132613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilu CD, UD včetně podhledu	m2	87,500	500,00	43 750,00	21,0
24	K	763	763132613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilu CD, UD včetně podhledu	m2	87,500	500,00	43 750,00	21,0
25	K	781	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlych porovnových do 22 ks:m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,000	700,00	28 000,00	21,0
26	K	781	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlych porovnových do 22 ks:m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,000	700,00	28 000,00	21,0
27	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	8,000	450,00	3 600,00	21,0
28	K	14	8926486	Výmalba prostor	m2	130,000	60,00	7 800,00	21,0
29	K	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	8,000	750,00	6 000,00	21,0
30	K	000	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu vč odvozu vybouraného materiálu		1 000	9 000,00	9 000,00	21,0